



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



GC/Advt./Teaching/2026/06

संदर्भ सं./Ref. No.

21.03.2026

दिनांक / Dated

NOTIFICATION

This is in reference to the advertisement Ref No. GC/Advt./Teaching/2025/01 dated 03/07/2025 wherein online applications were invited for the posts of Assistant Professor in the Department of Commerce on permanent basis. The Screening Committee has screened the applications under UR & OBC category.

All candidates, including those rejected during the screening process, are requested to check their API score on the portal <https://rec.uod.ac.in/index.php/site/index>.

In case of any discrepancy, candidates may submit their representations through email gargiscreening.com@gargi.du.ac.in not later than 23rd March 2026 till 12.00 noon.

Representations received after the stipulated deadline will not be considered.

The Final Merit List will be prepared after incorporating all grievances received within the prescribed timeframe.

The Final Merit List, along with the presentation/interview schedule, will be notified subsequently.

Vandna
21.3.26

Prof. (Dr.) Vandna Luthra
Acting Principal



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



GC/Advt./Teaching/2026/06

संदर्भ सं./Ref. No.

21.03.2026

दिनांक / Dated

सूचना

यह विज्ञापन संख्या GC/Advt./Teaching/2025/01 दिनांक 03/07/2025 के संदर्भ में है, जिसमें वाणिज्य विभाग में सहायक प्रोफेसर के स्थायी पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए थे। स्क्रीनिंग समिति ने अनारक्षित श्रेणी व ओबीसी श्रेणी के अंतर्गत आवेदनों की स्क्रीनिंग कर ली है।

स्क्रीनिंग प्रक्रिया में अस्वीकृत उम्मीदवारों सहित सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे पोर्टल <https://rec.uod.ac.in/index.php/site/index> पर अपना एपीआई स्कोर जांच लें।

किसी भी विसंगति की स्थिति में, उम्मीदवार 23 मार्च 2026 दोपहर 12.00 बजे तक ईमेल gargiscreening.com@gargi.du.ac.in के माध्यम से अपनी आपत्तियां भेज सकते हैं।

निर्धारित समय सीमा के बाद प्राप्त आपत्तियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

निर्धारित समय सीमा के भीतर प्राप्त सभी आपत्तियों को शामिल करने के बाद अंतिम मेरिट सूची तैयार की जाएगी।

अंतिम मेरिट सूची, प्रस्तुति/साक्षात्कार कार्यक्रम के साथ, बाद में अधिसूचित की जाएगी।

वन्दना लूथरा
21.3.26

प्रोफेसर (डॉ) वंदना लूथरा
कार्यवाहक प्राचार्य